con gracia, y para gozarle Gloria: *Ad quam nos per-*

*ducatur Iesus Christus.*

*Sub correctione Sanctae Romanae Ecclesiae.*

Con licencia en Cadiz, por *Iuan Lõ-*  
*renço Machado*, Impressor mayor  
de dicha Ciudad. Año  
de 1665.

... ..  
... ..  
... ..  
... ..  
... ..  
... ..  
... ..  
... ..

... ..  
... ..  
... ..  
... ..  
... ..  
... ..  
... ..  
... ..